
Urokliwy, trzypokojowy dom wiejski w uroczej kanaryjskiej
wiosce Buzanada

Odniesienie: 9087C
Miejscowosc: Buzanada
Typ: House (Village House)
Status: For Sale
Cena: €369,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 113 m2

Taras (m2): 25 m2

Dekoracje: Refurbished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Roof Terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Residential Location, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops
Pokoje: Dining Area, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: One Level
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Urokliwy, trzypokojowy dom wiejski w uroczej kanaryjskiej
wiosce Buzanada

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten dom rodzinny w miejscowości Buzanada, położonej około dziesięciu
minut jazdy od lotniska Tenerife Sur i w pobliżu typowo kanaryjskiego miasteczka Valle San Lorenzo, oferującego
wszystkie udogodnienia, jakich można oczekiwać od małego miasteczka. W samej Buzanada znajduje się niewielki
wybór barów, sklepów i restauracji, boisko piłkarskie i szkoła, a także doskonałe połączenia komunikacyjne.
Buzanada znajduje się bardzo blisko autostrady TF1, w połowie drogi między lotniskiem Tenerife Sur a głównymi
kurortami południowej Teneryfy: Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje, oddalonymi o zaledwie 10
minut jazdy. 

Położona w urokliwej miejscowości, ta wspaniała nieruchomość oferuje doskonałą okazję zarówno do zamieszkania,
jak i do ewentualnej rozbudowy. Znajduje się na działce o powierzchni 250 m², a dom ma powierzchnię mieszkalną
113 m². oraz przestronny taras o powierzchni 25 m² i ogród, zapewniający komfortowe przestrzenie mieszkalne
zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Istniejący obiekt składa się z trzech sypialni, jednej łazienki, wyposażonej kuchni oraz jasnego salonu z jadalnią.
Nieruchomość posiada wejście główne, a także drugie, niezależne wejście z bezpośrednim dostępem do dachu, co
zapewnia wyjątkową elastyczność w zakresie przyszłego wykorzystania.

Jedną z najbardziej atrakcyjnych cech nieruchomości jest możliwość rozbudowy. Po uzyskaniu niezbędnych
pozwoleń na budowę, istnieje możliwość dobudowania dodatkowego piętra na dachu o powierzchni 90 m².

Położona w spokojnej, częściowo wiejskiej okolicy, z łatwym dostępem do lokalnych udogodnień, ta w pełni
umeblowana nieruchomość łączy w sobie komfort życia z potencjałem inwestycyjnym, z dala od codziennego zgiełku
dużych kurortów południowego wybrzeża, ale wystarczająco blisko, aby w razie potrzeby zapewnić łatwy dostęp.
Clear Blue Skies gorąco poleca oglądanie nieruchomości. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę z osobą towarzyszącą.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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